



Poznań, dnia 30.09.2024 r.

SR/XV-270-17(6)-AG/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na sukcesywną dostawę środków dezynfekcyjnych i antyseptyków do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-17-AG/24

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 6

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań nr 6:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że dla preparatów zarejestrowanych jako kosmetyki Zamawiający wymaga dołączenia CPNP jako dokumentu dopuszczającego do obrotu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że do kosmetyków i produktów leczniczych Zamawiający nie wymaga złożenia kart charakterystyki, ponieważ nie są one wymagane przepisami prawa.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że karty charakterystyki należy przedłożyć tylko w formie elektronicznej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem
Z-CIA DYREKTORA
DS. FINANSOWYCH
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
mgr Mariola Chlebowska

